
 
DETERMINAZIONE N.  38  

 

5 MARZO 2020 

 

AREA GESTIONE PATRIMONIO 

 

OGGETTO: SETTORE S. BARTOLAMEO: PRESA D’ATTO DI VARIAZIONE DELLA 

DENOMINAZIONE SOCIALE DELL’IMPRESA DALFOOD SRL IN DSG SRL. 

 

Premesso che: 

 

la legge provinciale 24 maggio 1991, n. 9 recante “Norme in materia di diritto allo studio 

nell’ambito dell’istruzione superiore” ed istitutiva dell’Opera Universitaria quale ente pubblico 

provinciale, attribuisce all’Opera Universitaria competenza per l’erogazione dei servizi di assistenza 

agli studenti universitari. 

 

Con determinazione n. 13 del 30 gennaio 2020 è stata autorizzata la sottoscrizione del contratto per 

il servizio di pulizia degli spazi comuni dello Studentato S. Bartolameo, fino al 30 aprile 2020 con 

l’impresa Dalfood srl con sede a Merano. 

 

Vista la nota pervenuta in data 10 febbraio 2020 – prot. Opera 1575/2020 da parte della capogruppo 

FINDAL GROUP SRL, nella quale si comunicava la variazione della denominazione sociale della 

società Dalfood srl in DSG srl; 

 

preso atto che tutti gli altri dati rimangono invariati, compreso il legale rappresentante, la sede 

legale e l’indirizzo pec; 

 

tutto ciò premesso, 

 

IL DIRETTORE 

 

 vista la legge provinciale 24 maggio 1991, n. 9 “Norme in materia di diritto allo studio 

nell’ambito dell’istruzione superiore” e s.m.; 

 vista la legge provinciale 9 marzo 2016, n. 2 “Recepimento della direttiva 2014/23/UE del 

Parlamento europeo e del Consiglio, del 26 febbraio 2014, sull'aggiudicazione dei contratti di 

concessione, e della direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio, del 26 

febbraio 2014, sugli appalti pubblici: disciplina delle procedure di appalto e di concessione di 

lavori, servizi e forniture e modificazioni della legge provinciale sui lavori pubblici 1993 e della 

legge sui contratti e sui beni provinciali 1990. Modificazione della legge provinciale sull'energia 

2012”;  

 visti gli atti ed i documenti citati in premessa; 

 

DETERMINA 

 

1. di prendere atto della variazione della denominazione sociale della società Dalfood srl in DSG 

srl; 



 

2. di rimandare all’ufficio ragioneria gli adempimenti di competenza; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico dell’Ente. 

 

 

IL DIRETTORE 

dott. Paolo Fontana 

 

RAGIONERIA VISTO 

 

 

 

 

LA RAGIONERIA 

 

______________________________________ 

 

(GV/sm) 

 


